
Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Samstag, 2. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

1. VorlaufRennen   54–1

11:50 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1

Kanu-Ring HammManuel Naujoks (16) 2
Zw. Lauf

NWC NeerpeltNeel Broekx (15) 3

CCE EmsdettenFinn  Ortmeier (15) 4

SG HolzheimNils Markgraf (15) 5

Kanu-Ring HammTim Averdung (16) 6

KKM KölnGarp Stirner (15) 7

2. VorlaufRennen   54–2

11:53 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

Kanu-Ring HammMartijn Balder (15) 1

NWC NeerpeltBaud Kums (16) 2
Zw. Lauf

CCE EmsdettenLorenz Schallmeier (15) 3

Kanu-Ring HammStefan Schäfer (15) 4

KV 45 HerringenJoshua Grebe (15) 5

KSC LünenMaximilian Kalms (15) 6

3. VorlaufRennen   54–3

11:56 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 1

CCE EmsdettenMichel  Imorde (15) 2
Zw. Lauf

KSC LünenKilian Engelhardt (15) 3

KC RheineJakob Klönne (15) 4

Herdecker KCAlexander Jung (15) 5

TuW RecklinghausenJonas Fohl (16) 6

4. VorlaufRennen   54–4

11:59 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

KEL DattelnYannick Ernst (16) 1

KC RheineTimo Dierks (16) 2
Zw. Lauf

KSC LünenJonathan Haber (15) 3

Herdecker KCPhilip Kersting (15) 4

KSC LünenLeander Luecke (16) 5

CCE EmsdettenRene  Schwarte (15) 6

5. VorlaufRennen   54–5

12:02 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

AKC OberhausenPaul Janz (15) 1

KEL DattelnJoscha Hake (15) 2
Zw. Lauf

Kanu-Ring HammCedric Biedert (15) 3

CCE EmsdettenKevin Höcker (16) 4

KSC LünenThorben Krumnacker (16) 5

Bertasee Duisb.Jari Sager (15) 6
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6. VorlaufRennen   54–6

12:05 Uhr500 m1–2 Zw. Lauf K1 männl. Jugend 

Bertasee Duisb.Valentin Falk (16) 1

AKC OberhausenNiklas Düngel (15) 2
Zw. Lauf

Kanu-Ring HammFabian Kullik (15) 3

KSC LünenFlorian Franz (16) 4

CCE EmsdettenEric Eßmann (15) 5

Der Zw. Lauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um  9:00 Uhr statt

1. VorlaufRennen   50–1

12:15 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 männl. Schüler A 

KG EssenBenjamin-Shayan Mohajer (14) 1 Felix Gries (14)

DJK RuhrwachtBenedikt Metzing (13) 2 Julius Niemuth (14)

SG HolzheimTimo Blättermann (13) 3 Ahmet Sahin (13)

CCE EmsdettenLeo Eßmann (13) 4 Leon Hälker (13)
Zw. Lauf

KC RheineJoscha Dierks (13) 5 Joshua Hentschel (13)

KG EssenNiclas Weber (13) 6 Robert Lamken (13)

2. VorlaufRennen   50–2

12:18 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 männl. Schüler A 

KG EssenAlejandro Goebels (14) 1 Niklas Petri (13)

KSC LünenNis Fischer-Neuhoff (14) 2 Marius Ladicha (13)

SG HolzheimBastian Sparenborg (13) 3 Lukas Gruzinski (13)

n.a.StartAKC OberhausenPhilipp Hardy (13) Sebastian Lück (14)
Zw. Lauf

3. VorlaufRennen   50–3

12:21 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 männl. Schüler A 

NWC NeerpeltNick Verduyckt (14) 1 Joris Geers (14)

Bertasee Duisb.Nils Gerlach (13) 2 Johannes Hüter (13)

KSC LünenPatrick Friemel (13) 3 Bastian Zaremba (13)

CCE EmsdettenMax Eiling (14) 4 Nils Jendraszyk (12)
Zw. Lauf

KG EssenJulian  Kosche (13) 5 Philippe Zimmermann (13)

Der Zw. Lauf findet am Samstag, 2. Juni 2012 um 13:54 Uhr statt

1. VorlaufRennen   43–1

12:29 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K1 weibl. Jugend 

Niederh. Duisb.Janine Schmidtke (15) 1

AKC OberhausenAnnika Hardy (15) 2

Niederh. Duisb.Hannah Selzner (15) 3

KSC LünenCarolin Kirschner (16) 4
Zw. Lauf

gekentertKC RheineHelen Schwarte (15)

2. VorlaufRennen   43–2

12:32 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K1 weibl. Jugend 

alle Fahrer haben sich direkt für das nächste Rennen qualifiziert
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3. VorlaufRennen   43–3

12:35 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K1 weibl. Jugend 

KSC LünenAnnika Behrendt (15) 1

Niederh. Duisb.Carina Markgraf (15) 2

CCE EmsdettenPatrizia Lehmkuhl (15) 3

KSC LünenLina Sofie Ladicha (16) 4
Zw. Lauf

KKM KölnLeonie Graf (16) 5

Der Zw. Lauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 11:05 Uhr statt

1. VorlaufRennen   36–1

12:41 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammTina Averdung (13) 1 Denise Lemke (14)

KSC LünenKristin Falk (14) 2 Celina Haacke (14)

Niederh. Duisb.Selina Teubert (13) 3 Mara Hauswirth (14)

NWC NeerpeltAmber Jannis (12) 4 Stien Jansen (13)
Zw. Lauf

AKC OberhausenPelen Alina (14) 5 Natalie Mengede (12)

KG EssenLisa Oehl (13) 6 Pauline Zell (12)

DJK RuhrwachtAlina Hüther (13) 7 Amelie Hüther (13)

2. VorlaufRennen   36–2

12:44 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 weibl. Schüler A 

DJK RuhrwachtHannah Strenger (14) 1 Verena Teschke (14)

NWC NeerpeltHanna Plas (13) 2 Roos Broekx (14)

Kanu-Ring HammJana Unterkötter (13) 3 Saskia Thomaka (14)

KV 45 HerringenLinsey Nölke (14) 4 Melina Nölke (14)
Zw. Lauf

KG EssenJana Höhmann (14) 5 Lina Mellies (14)

Niederh. Duisb.Julia Cremer (13) 6 Yvonne Eichholz (13)

3. VorlaufRennen   36–3

12:47 Uhr500 m1–4 Zw. Lauf K2 weibl. Schüler A 

alle Fahrer haben sich direkt für das nächste Rennen qualifiziert

Der Zw. Lauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 11:58 Uhr statt

1. VorlaufRennen   52–1

12:50 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Jannik Innerkofler 1

Bertasee Duisb.Florian Worm 2

TKC TurnhoutSenne Versmissen 3
Endlauf

CCE EmsdettenFrank Weber 4

CCE EmsdettenPeter Börger 5

n.a.StartCCE EmsdettenMarco Hoppe

2. VorlaufRennen   52–2

12:53 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Leistungsklasse LK I

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 1

CCE EmsdettenJochen Greiling 2

CCE EmsdettenGerrit Eilers 3
Endlauf

Bertasee Duisb.Julian Klahold 4

Bertasee Duisb.Benedikt Ommer 5

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 16:10 Uhr statt
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1. VorlaufRennen   27–1

12:56 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 1

CCE EmsdettenLuca Schallmeier 2

KSC LünenMike Schneider 3
Endlauf

KSC LünenFelix Schwaning 4

Herdecker KCJustin Weber 5

Kanu-Ring HammSascha Naujoks 6

2. VorlaufRennen   27–2

12:59 Uhr200 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 1

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 2

KSC LünenNiklas Illtz 3
Endlauf

KSC LünenJan Behrendt 4

KKM KölnOliver Petrykowski 5

Herdecker KCMaik Peters 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 10:49 Uhr statt

1. VorlaufRennen   35–1

13:12 Uhr500 m1–2 Endlauf, 3–4 Zw. Lauf K2 männl. Jugend 

Kanu-Ring HammManuel Naujoks (16) 1 Stefan Schäfer (15)

KSC LünenLeander Luecke (16) 2 Thorben Krumnacker (16)
Endlauf

CCE EmsdettenRene  Schwarte (15) 3 Eric Eßmann (15)

TuW RecklinghausenJonas Fohl (16) 4 Moritz Fohl (14)
Zw. Lauf

2. VorlaufRennen   35–2

13:15 Uhr500 m1–2 Endlauf, 3–4 Zw. Lauf K2 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1 Jonathan Haber (15)

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 2 Martijn Balder (15)
Endlauf

CCE EmsdettenFinn  Ortmeier (15) 3 Lorenz Schallmeier (15)

Herdecker KCPhilip Kersting (15) 4 Alexander Jung (15)
Zw. Lauf

KC RheineTimo Dierks (16) 5 Jakob Klönne (15)

3. VorlaufRennen   35–3

13:18 Uhr500 m1–2 Endlauf, 3–4 Zw. Lauf K2 männl. Jugend 

KEL DattelnJoscha Hake (15) 1 Yannick Ernst (16)

AKC OberhausenNiklas Düngel (15) 2 Paul Janz (15)
Endlauf

NWC NeerpeltNeel Broekx (15) 3 Baud Kums (16)

KSC LünenKilian Engelhardt (15) 4 Florian Franz (16)
Zw. Lauf

Kanu-Ring HammCedric Biedert (15) 5 Tim Averdung (16)

CCE EmsdettenMichel  Imorde (15) 6 Kevin Höcker (16)

Der Zw. Lauf findet am Samstag, 2. Juni 2012 um 14:00 Uhr statt

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 14:10 Uhr statt
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1. VorlaufRennen   46–1

13:48 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 1

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 2

KSC LünenMike Schneider 3
Endlauf

Bertasee Duisb.Valentin Falk 4

KSC LünenJan Behrendt 5

KKM KölnOliver Petrykowski 6

Herdecker KCMaik Peters 7

2. VorlaufRennen   46–2

13:51 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 Herren Junioren 

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 1

KSC LünenNiklas Illtz 2

CCE EmsdettenLuca Schallmeier 3
Endlauf

KSC LünenFelix Schwaning 4

Herdecker KCJustin Weber 5

Kanu-Ring HammSascha Naujoks 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 15:25 Uhr statt

1. Zw. LaufRennen   50–1

13:54 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Schüler A 

KG EssenAlejandro Goebels (14) 1 Niklas Petri (13)

NWC NeerpeltNick Verduyckt (14) 2 Joris Geers (14)

DJK RuhrwachtBenedikt Metzing (13) 3 Julius Niemuth (14)
Endlauf

KSC LünenPatrick Friemel (13) 4 Bastian Zaremba (13)

CCE EmsdettenMax Eiling (14) 5 Nils Jendraszyk (12)

gekentertSG HolzheimBastian Sparenborg (13) Lukas Gruzinski (13)

2. Zw. LaufRennen   50–2

13:57 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 männl. Schüler A 

KG EssenBenjamin-Shayan Mohajer (14) 1 Felix Gries (14)

KSC LünenNis Fischer-Neuhoff (14) 2 Marius Ladicha (13)

SG HolzheimTimo Blättermann (13) 3 Ahmet Sahin (13)
Endlauf

Bertasee Duisb.Nils Gerlach (13) 4 Johannes Hüter (13)

CCE EmsdettenLeo Eßmann (13) 5 Leon Hälker (13)

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 16:00 Uhr statt

1. Zw. LaufRennen   35–1

14:00 Uhr500 m1 Endlauf K2 männl. Jugend 

CCE EmsdettenFinn  Ortmeier (15) 1 Lorenz Schallmeier (15)
Endlauf

NWC NeerpeltNeel Broekx (15) 2 Baud Kums (16)

KSC LünenKilian Engelhardt (15) 3 Florian Franz (16)

Herdecker KCPhilip Kersting (15) 4 Alexander Jung (15)

CCE EmsdettenRene  Schwarte (15) 5 Eric Eßmann (15)

TuW RecklinghausenJonas Fohl (16) 6 Moritz Fohl (14)

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 14:10 Uhr statt
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Rennen   1

15:00 Uhr2000 m K1 männl. Schüler B 

AKC OberhausenTobias Heuser (12) 1

KSC LünenLuca Jaworek (12) 2

KG EssenJonas von Döhren (12) 3

NWC NeerpeltRuben Verduyckt (12) 4

SG HolzheimTobias Könen (12) 5

KG EssenJan Nierfeld (12) 6

NWC NeerpeltMarnik Bervoets (12) 7

KG EssenJan Felderhoff (12) 8

CCE EmsdettenNils Jendraszyk (12) 9

SG HolzheimJan Korbmacher (12) 10

SG HolzheimPaul Lehnen (12) 11

AKC OberhausenMalte Juncker (12) 12

KG EssenMax Brockmann (12) 13

NWC NeerpeltLennert Stalmans (12) 14

KKM KölnPhillip Krahn (12) 15

CCE EmsdettenTill Imorde (12) 16

KG EssenArmin Parvaei (12) 17

KEL DattelnFlorian Fechter (12) 18

Rennen   2

15:10 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler B 

NWC NeerpeltAmber Jannis (12) 1

Niederh. Duisb.Melina Zentis (12) 2

KV 45 HerringenLarissa Fischer (12) 3

CCE EmsdettenIna Imorde (12) 4

KV 45 HerringenSaskia Bülow (12) 5

Niederh. Duisb.Maike Fuss (12) 6

KG EssenPauline Zell (12) 7

KG EssenIllka Wirtz (12) 8

KV 45 HerringenPia Brüggemann (12) 9

AKC OberhausenNatalie Mengede (12) 10

Kanu-Ring HammPia Kleine (12) 11

Kanu-Ring HammJessica Rellermeyer (12) 12

KG EssenHannah Höhmann (12) 13

KG EssenPaula Andrich (12) 14

Niederh. Duisb.Saskia Bley (12) 15

Niederh. Duisb.Daniela Ferres (12) 16

gekentertKEL DattelnAmber Bittscheidt (12)

Rennen   4

15:20 Uhr2000 m K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammTina Averdung (13) 1 Lisa Werner (14)

KSC LünenKristin Falk (14) 2 Celina Haacke (14)

DJK RuhrwachtHannah Strenger (14) 3 Verena Teschke (14)

Kanu-Ring HammDenise Lemke (14) 4 Jana Unterkötter (13)

Niederh. Duisb.Lotta Lettmann (13) 5 Lena Haarbach (14)

KG EssenLina Mellies (14) 6 Jana Höhmann (14)

Niederh. Duisb.Selina Teubert (13) 7 Mara Hauswirth (14)

Kanu-Ring HammLea Marie Brüggemann (14) 8 Saskia Thomaka (14)

DJK RuhrwachtJasmin Vogt (13) 9 Emily Biesen (13)

Niederh. Duisb.Julia Cremer (13) 10 Yvonne Eichholz (13)

KV 45 HerringenFranziska Grebe (13) 11 Linsey Nölke (14)

DJK RuhrwachtAlina Hüther (13) 12 Amelie Hüther (13)
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Rennen   5

15:25 Uhr2000 m K1 weibl. Schüler A 

KEL DattelnJule Hake (13) 1

KSC LünenSophie Loch (13) 2

NWC NeerpeltRoos Broekx (14) 3

AKC OberhausenPelen Alina (14) 4

NWC NeerpeltHanna Plas (13) 5

KG EssenLisa Oehl (13) 6

NWC NeerpeltStien Jansen (13) 7

KV 45 HerringenMelina Nölke (14) 8

KV 45 HerringenSarah Fischer (13) 9

Rennen   6

15:40 Uhr2000 m K2 männl. Schüler A 

KG EssenAlejandro Goebels (14) 1 Niklas Petri (13)

KG EssenFelix Gries (14) 2 Benjamin-Shayan Mohajer (14)

DJK RuhrwachtBenedikt Metzing (13) 3 Julius Niemuth (14)

KC RheineJoscha Dierks (13) 4 Joshua Hentschel (13)

KSC LünenBastian Zaremba (13) 5 Patrick Friemel (13)

CCE EmsdettenLeon Hälker (13) 6 Leon Göcke (13)

SG HolzheimBastian Sparenborg (13) 7 Lukas Gruzinski (13)

Rennen   7

15:50 Uhr2000 m K1 männl. Schüler A 

KSC LünenNis Fischer-Neuhoff (14) 1

AKC OberhausenSebastian Lück (14) 2

NWC NeerpeltJoris Geers (14) 3

TKC TurnhoutKaylian Bruynseels (14) 4

NWC NeerpeltNick Verduyckt (14) 5

AKC OberhausenPhilipp Hardy (13) 6

KEL DattelnJona Ernst (13) 7

TuW RecklinghausenMoritz Fohl (14) 8

SG HolzheimAhmet Sahin (13) 9

CCE EmsdettenMax Eiling (14) 10

Bertasee Duisb.Johannes Hüter (13) 11

Bertasee Duisb.Nils Gerlach (13) 12

KG EssenJulian  Kosche (13) 13

KKM KölnLeonhard Graf (14) 14

CCE EmsdettenLeo Eßmann (13) 15

DJK RuhrwachtDeniz Herzog (13) 16

KG EssenPhilippe Zimmermann (13) 17

SG HolzheimTimo Blättermann (13) 18

KSC LünenMarius Ladicha (13) 19

KG EssenNiclas Weber (13) 20

KG EssenRobert Lamken (13) 21

KC RheineSebastian Broens (14) 22
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Rennen   8

16:05 Uhr6000 m K2 männl. Jugend 

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 1 Manuel Naujoks (16)

AKC OberhausenNiklas Düngel (15) 2 Paul Janz (15)

KSC LünenJonathan Haber (15) 3 Florian Franz (16)

Kanu-Ring HammMartijn Balder (15) 4 Stefan Schäfer (15)

KEL DattelnJoscha Hake (15) 5 Yannick Ernst (16)

Kanu-Ring HammFabian Kullik (15) 6 Tim Averdung (16)

KSC LünenThorben Krumnacker (16) 7 Kilian Engelhardt (15)

Herdecker KCAlexander Jung (15) 8 Philip Kersting (15)

CCE EmsdettenEric Eßmann (15) 9 Rene  Schwarte (15)

Rennen   9

16:10 Uhr6000 m K1 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1

Bertasee Duisb.Valentin Falk (16) 2

NWC NeerpeltBaud Kums (16) 3

NWC NeerpeltNeel Broekx (15) 4

CCE EmsdettenFinn  Ortmeier (15) 5

CCE EmsdettenLorenz Schallmeier (15) 6

KC RheineTimo Dierks (16) 7

CCE EmsdettenMichel  Imorde (15) 8

SG HolzheimNils Markgraf (15) 9

KKM KölnGarp Stirner (15) 10

TuW RecklinghausenJonas Fohl (16) 11

KC RheineJakob Klönne (15) 12

KV 45 HerringenJoshua Grebe (15) 13

n.i.ZielCCE EmsdettenKevin Höcker (16)

Rennen   10

16:20 Uhr6000 m K2 weibl. Jugend 

Niederh. Duisb.Janine Schmidtke (15) 1 Carina Markgraf (15)

AKC OberhausenSvenja Juncker (15) 2 Annika Hardy (15)

KSC LünenCarolin Kirschner (16) 3 Lina Sofie Ladicha (16)

gekentertNiederh. Duisb.Nadine Pala (15) Hannah Selzner (15)

Rennen   11

16:25 Uhr6000 m K1 weibl. Jugend 

KSC LünenAnnika Behrendt (15) 1

CCE EmsdettenPatrizia Lehmkuhl (15) 2

KV 45 HerringenMelina Lorkowski (16) 3

KKM KölnLeonie Graf (16) 4

Rennen   12

16:35 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK A

KEL DattelnChristoph Milchau 1

NWC NeerpeltWilfried Kums 2

Rennen   112

16:35 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK B

NWC NeerpeltBruno Jannis 1

NWC NeerpeltWerner Jannis 2

NWC NeerpeltPeter Stalmans 3
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Rennen   212

16:35 Uhr6000 m K1 Herren Senioren AK C

KKM KölnHans-Peter Wagner 1

Bertasee Duisb.Andre Heyden 2

Rennen   13

16:40 Uhr6000 m K1 Damen Junioren 

CCE EmsdettenAnne Kaum 1

Kanu-Ring HammAnnika Großmann 2

CCE EmsdettenJohann Börger 3

TKC TurnhoutSilke Goos 4

KSC LünenJennifer Barry 5

Rennen   14

16:40 Uhr6000 m K1 Damen Leistungsklasse 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   16

16:50 Uhr6000 m K1 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Jannik Innerkofler 1

Bertasee Duisb.Florian Worm 2

Bertasee Duisb.Julian Klahold 3

TKC TurnhoutSenne Versmissen 4

Rennen   116

16:50 Uhr6000 m K1 Herren Leistungsklasse LK II

NWC NeerpeltDavy Theys 1

NWC NeerpeltBart Stalmans 2

NWC NeerpeltThomas Beeke 3

Bertasee Duisb.Domenic Predel 4

NWC NeerpeltBart Oostvogels 5

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 6

Rennen   17

16:55 Uhr6000 m K2 Herren Junioren 

KSC LünenMike Schneider 1 Felix Schwaning

Herdecker KCMaik Peters 2 Justin Weber

Rennen   18

17:00 Uhr6000 m K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 1

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 2

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 3

KSC LünenJan Behrendt 4

KKM KölnOliver Petrykowski 5

KSC LünenNiklas Illtz 6
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Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

1. Zw. LaufRennen   54–1

 9:00 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1

AKC OberhausenPaul Janz (15) 2

KEL DattelnYannick Ernst (16) 3
Endlauf

Kanu-Ring HammManuel Naujoks (16) 4

KC RheineTimo Dierks (16) 5

NWC NeerpeltBaud Kums (16) 6

2. Zw. LaufRennen   54–2

 9:03 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 männl. Jugend 

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 1

Kanu-Ring HammMartijn Balder (15) 2

KEL DattelnJoscha Hake (15) 3
Endlauf

CCE EmsdettenMichel  Imorde (15) 4

AKC OberhausenNiklas Düngel (15) 5

Bertasee Duisb.Valentin Falk (16) 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 16:20 Uhr statt

2. LaufRennen   21–2

 9:07 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

KEL DattelnJule Hake (13) 1

Kanu-Ring HammLisa Werner (14) 2

KSC LünenSophie Loch (13) 3

Niederh. Duisb.Lena Haarbach (14) 4

NWC NeerpeltRoos Broekx (14) 5

KV 45 HerringenLinsey Nölke (14) 6

DJK RuhrwachtJasmin Vogt (13) 7

3. LaufRennen   21–3

 9:10 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammTina Averdung (13) 1

AKC OberhausenPelen Alina (14) 2

NWC NeerpeltHanna Plas (13) 3

Niederh. Duisb.Julia Cremer (13) 4

KG EssenLisa Oehl (13) 5

DJK RuhrwachtAmelie Hüther (13) 6

4. LaufRennen   21–4

 9:13 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

KSC LünenCelina Haacke (14) 1

DJK RuhrwachtVerena Teschke (14) 2

Kanu-Ring HammSaskia Thomaka (14) 3

Niederh. Duisb.Mara Hauswirth (14) 4

5. LaufRennen   21–5

 9:16 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammDenise Lemke (14) 1

KG EssenJana Höhmann (14) 2

Niederh. Duisb.Selina Teubert (13) 3

KV 45 HerringenSarah Fischer (13) 4

DJK RuhrwachtAlina Hüther (13) 5
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

6. LaufRennen   21–6

 9:19 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

DJK RuhrwachtHannah Strenger (14) 1

Kanu-Ring HammJana Unterkötter (13) 2

Niederh. Duisb.Yvonne Eichholz (13) 3

KG EssenLina Mellies (14) 4

KV 45 HerringenFranziska Grebe (13) 5

2. LaufRennen   20–2

 9:24 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

KSC LünenLuca Jaworek (12) 1

NWC NeerpeltLennert Stalmans (12) 2

KG EssenMax Brockmann (12) 3

3. LaufRennen   20–3

 9:27 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

NWC NeerpeltRuben Verduyckt (12) 1

KG EssenJan Nierfeld (12) 2

KG EssenJan Felderhoff (12) 3

AKC OberhausenMalte Juncker (12) 4

Bertasee Duisb.Leander Kohlmeier (12) 5

4. LaufRennen   20–4

 9:30 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

AKC OberhausenTobias Heuser (12) 1

SG HolzheimPaul Lehnen (12) 2

CCE EmsdettenTill Imorde (12) 3

KG EssenArmin Parvaei (12) 4

2. LaufRennen   19–2

 9:35 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

KSC LünenNis Fischer-Neuhoff (14) 1

KKM KölnLeonhard Graf (14) 2

KG EssenPhilippe Zimmermann (13) 3

KG EssenJulian  Kosche (13) 4

Bertasee Duisb.Nils Gerlach (13) 5

KC RheineJoshua Hentschel (13) 6

gekentertSG HolzheimTimo Blättermann (13)

3. LaufRennen   19–3

 9:38 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

NWC NeerpeltNick Verduyckt (14) 1

KG EssenBenjamin-Shayan Mohajer (14) 2

DJK RuhrwachtJulius Niemuth (14) 3

TuW RecklinghausenMoritz Fohl (14) 4

CCE EmsdettenLeo Eßmann (13) 5

KSC LünenBastian Zaremba (13) 6

KG EssenRobert Lamken (13) 7
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

4. LaufRennen   19–4

 9:41 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

TKC TurnhoutKaylian Bruynseels (14) 1

CCE EmsdettenMax Mikosch (13) 2

SG HolzheimAhmet Sahin (13) 3

DJK RuhrwachtDeniz Herzog (13) 4

KSC LünenPatrick Friemel (13) 5

KG EssenNiclas Weber (13) 6

n.a.StartNWC NeerpeltJoris Geers (14)

5. LaufRennen   19–5

 9:44 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

CCE EmsdettenMax Eiling (14) 1

AKC OberhausenPhilipp Hardy (13) 2

DJK RuhrwachtBenedikt Metzing (13) 3

KSC LünenMarius Ladicha (13) 4

SG HolzheimLukas Gruzinski (13) 5

6. LaufRennen   19–6

 9:47 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

AKC OberhausenSebastian Lück (14) 1

KG EssenFelix Gries (14) 2

KC RheineJoscha Dierks (13) 3

CCE EmsdettenLeon Hälker (13) 4

1. LaufRennen   19–1

 9:50 Uhr500 m K1 männl. Schüler A 

KG EssenAlejandro Goebels (14) 1

KG EssenNiklas Petri (13) 2

KEL DattelnJona Ernst (13) 3

Bertasee Duisb.Johannes Hüter (13) 4

KC RheineSebastian Broens (14) 5

SG HolzheimBastian Sparenborg (13) 6

CCE EmsdettenLeon Göcke (13) 7

1. LaufRennen   20–1

 9:55 Uhr500 m K1 männl. Schüler B 

KG EssenJonas von Döhren (12) 1

CCE EmsdettenNils Jendraszyk (12) 2

SG HolzheimJan Korbmacher (12) 3

SG HolzheimTobias Könen (12) 4

NWC NeerpeltMarnik Bervoets (12) 5

KKM KölnPhillip Krahn (12) 6

1. LaufRennen   21–1

10:00 Uhr500 m K1 weibl. Schüler A 

KSC LünenKristin Falk (14) 1

Niederh. Duisb.Lotta Lettmann (13) 2

Kanu-Ring HammLea Marie Brüggemann (14) 3

NWC NeerpeltStien Jansen (13) 4

KV 45 HerringenMelina Nölke (14) 5

DJK RuhrwachtEmily Biesen (13) 6
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

1. LaufRennen   22–1

10:05 Uhr500 m K1 weibl. Schüler B 

NWC NeerpeltAmber Jannis (12) 1

KV 45 HerringenSaskia Bülow (12) 2

Niederh. Duisb.Daniela Ferres (12) 3

KG EssenPauline Zell (12) 4

AKC OberhausenNatalie Mengede (12) 5

KG EssenTheresa Schaaphaus (12) 6

2. LaufRennen   22–2

10:08 Uhr500 m K1 weibl. Schüler B 

KV 45 HerringenLarissa Fischer (12) 1

CCE EmsdettenIna Imorde (12) 2

Kanu-Ring HammJessica Rellermeyer (12) 3

KG EssenIllka Wirtz (12) 4

KG EssenPaula Andrich (12) 5

gekentertNiederh. Duisb.Maike Fuss (12)

3. LaufRennen   22–3

10:11 Uhr500 m K1 weibl. Schüler B 

Niederh. Duisb.Melina Zentis (12) 1

KV 45 HerringenPia Brüggemann (12) 2

Kanu-Ring HammPia Kleine (12) 3

KG EssenHannah Höhmann (12) 4

Niederh. Duisb.Saskia Bley (12) 5

KEL DattelnAmber Bittscheidt (12) 6

2. LaufRennen   80–2

10:13 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 11

Blau W. RheidtCelina Buchholz (11) 1

AKC OberhausenMarietta Opgen-Rhein (11) 2

Herdecker KCPhyllis Weber (11) 3

Mülheimer KVPia Knoblich (11) 4

Niederh. Duisb.Marie Cremer (11) 5

1. LaufRennen   80–1

10:15 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 11

DJK RuhrwachtFiona Bohnet (11) 1

KV 45 HerringenVanessa Bülow (11) 2

AKC OberhausenSvenja Hardy (11) 3

Blau W. RheidtAnna Nikolakopoulou (11) 4

Blau W. RheidtLara Waldau (11) 5

Mülheimer KVAnnika Eichert (11) 6

KG EssenElena von Müller (11) 7

n.i.ZielHerdecker KCLinda Buchner (11)

Rennen   81

10:20 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK 10

Kanu-Ring HammInga Marie Meyer (10) 1

CCE EmsdettenLara Lührmann (10) 2

KSC LünenLina Hanisch (10) 3

AKC OberhausenLilly Mengede (10) 4

KG EssenMarlene Appel (10) 5

n.i.ZielKanu-Ring HammNeele Gerwin (10)
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

Rennen   24

10:40 Uhr200 m K2 Damen Leistungsklasse 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   25

10:43 Uhr200 m K2 Herren Leistungsklasse LK II

Bertasee Duisb.Florian Worm 1 Domenic Predel

NWC NeerpeltDavy Theys 2 Bart Oostvogels

NWC NeerpeltThomas Beeke 3 Bart Stalmans

Rennen   26

10:46 Uhr200 m K1 Damen Junioren 

KV 45 HerringenLisa Scheibinger 1

Kanu-Ring HammAnnika Großmann 2

CCE EmsdettenAnne Kaum 3

CCE EmsdettenJohann Börger 4

KSC LünenJennifer Barry 5

TKC TurnhoutSilke Goos 6

EndlaufRennen   27

10:49 Uhr200 m K1 Herren Junioren 

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 1

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 2

CCE EmsdettenLuca Schallmeier 3

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 4

KSC LünenMike Schneider 5

KSC LünenNiklas Illtz 6

Rennen   82

10:55 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  9

DJK RuhrwachtAnnika Meister (9) 1

Bertasee Duisb.Marina Bärg (9) 2

Rennen   83

10:55 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  8

KSC LünenNina  Keuper (8) 1

SG HolzheimLeoni Weyers (8) 2

Mülheimer KVPaula Knoblich (8) 3

Rennen   84

10:55 Uhr500 m K1 weibl. Schülerspiele AK  7

CCE EmsdettenLea Weisemann (7) 1

1. Zw. LaufRennen   43–1

11:05 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

KSC LünenAnnika Behrendt (15) 1

AKC OberhausenSvenja Juncker (15) 2

Niederh. Duisb.Janine Schmidtke (15) 3
Endlauf

Niederh. Duisb.Hannah Selzner (15) 4

KSC LünenMedea Luecke (15) 5

KV 45 HerringenMelina Lorkowski (16) 6
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

2. Zw. LaufRennen   43–2

11:08 Uhr500 m1–3 Endlauf K1 weibl. Jugend 

CCE EmsdettenPatrizia Lehmkuhl (15) 1

KSC LünenLina Sofie Ladicha (16) 2

Niederh. Duisb.Carina Markgraf (15) 3
Endlauf

AKC OberhausenAnnika Hardy (15) 4

KSC LünenCarolin Kirschner (16) 5

Niederh. Duisb.Nadine Pala (15) 6

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 15:05 Uhr statt

1. LaufRennen   70–1

11:15 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 11

NWC NeerpeltTom Verduyckt (11) 1

KG EssenPaolo Petri (11) 2

KSC LünenNils Behrendt (11) 3

KKM KölnJonas Löhr (11) 4

Herdecker KCJoshua Kleine (11) 5

KG EssenJan Jacobi (11) 6

2. LaufRennen   70–2

11:18 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 11

Blau W. RheidtAnsgar Weber (11) 1

KG EssenFlorian Kirchhoff (11) 2

KKM KölnMarcel Ratai (11) 3

KSC LünenJanis Krumnacker (11) 4

Herdecker KCNick Spilker (11) 5

KG EssenLucas Stempel (11) 6

3. LaufRennen   70–3

11:21 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 11

KG EssenFinn Paulsen (11) 1

KEL DattelnLars Ochmann (11) 2

SG HolzheimTom Maaßen (11) 3

KKM KölnJoshua Löhr (11) 4

Herdecker KCJonas Berneburg (11) 5

Mülheimer KVFynn Tschacher (11) 6

1. LaufRennen   71–1

11:25 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

DJK RuhrwachtPhilipp Biesen (10) 1

Bertasee Duisb.Ferdinand Dittmar (10) 2

Mülheimer KVGlenn Geißen (10) 3

Mülheimer KVSven Kock (10) 4

SG HolzheimJustin Rasch (10) 5

CCE EmsdettenNoah Ribbert (10) 6

Blau W. RheidtMoritz Eich (10) 7

2. LaufRennen   71–2

11:28 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

NWC NeerpeltSander Jannis (10) 1

Mülheimer KVFlorian Schimanski (10) 2

CCE EmsdettenFelix Weisemann (10) 3

Bertasee Duisb.Eric Dzicher (10) 4

KSC LünenDaniel Sustavov (10) 5

Mülheimer KVEmil Rothe (10) 6

SG HolzheimMaurice Rasch (10) 7
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

3. LaufRennen   71–3

11:31 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

DJK RuhrwachtCedric Bohnet (10) 1

AKC OberhausenNiklas  Heuser (10) 2

KG EssenKian Mohajer (10) 3

Mülheimer KVTom  Widmann (10) 4

KSC LünenLars Schmidtke (10) 5

KEL DattelnLeon Klinkert (10) 6

CCE EmsdettenKijell Eiling (10) 7

4. LaufRennen   71–4

11:35 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK 10

KSC LünenThorben Illtz (10) 1

Mülheimer KVLeander Weymann (10) 2

DJK RuhrwachtJonas Vogt (10) 3

AKC OberhausenJulian Hardy (10) 4

KG EssenJan Oehl (10) 5

Rennen   72

11:37 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK  9

Kanu-Ring HammJonathan Wilms (9) 1

NWC NeerpeltYente Jannis (9) 2

Kanu-Ring HammBen Aßhoff (9) 3

KSC LünenKai-Lorenz Dudziak (9) 4

SG HolzheimNoel Schorn (9) 5

Mülheimer KVBennet Geisen (9) 6

CCE EmsdettenMax Wolters (9) 7

Rennen   73

11:40 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK  8

DJK RuhrwachtJonas Borkowski (8) 1

KV 45 HerringenBenedikt Grebe (8) 2

Rennen   74

11:40 Uhr500 m K1 männl. Schülerspiele AK  7

KSC LünenBen Hanisch (7) 1

1. Zw. LaufRennen   36–1

11:58 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammTina Averdung (13) 1 Denise Lemke (14)

NWC NeerpeltHanna Plas (13) 2 Roos Broekx (14)

Kanu-Ring HammJana Unterkötter (13) 3 Saskia Thomaka (14)
Endlauf

Niederh. Duisb.Selina Teubert (13) 4 Mara Hauswirth (14)

DJK RuhrwachtEmily Biesen (13) 5 Jasmin Vogt (13)

KV 45 HerringenSarah Fischer (13) 6 Franziska Grebe (13)

2. Zw. LaufRennen   36–2

12:01 Uhr500 m1–3 Endlauf K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammLisa Werner (14) 1 Lea Marie Brüggemann (14)

DJK RuhrwachtHannah Strenger (14) 2 Verena Teschke (14)

KSC LünenKristin Falk (14) 3 Celina Haacke (14)
Endlauf

Niederh. Duisb.Lotta Lettmann (13) 4 Lena Haarbach (14)

KV 45 HerringenLinsey Nölke (14) 5 Melina Nölke (14)

NWC NeerpeltAmber Jannis (12) 6 Stien Jansen (13)

Der Endlauf findet am Sonntag, 3. Juni 2012 um 14:15 Uhr statt
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Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

Rennen   29

12:05 Uhr200 m K1 Damen Leistungsklasse 

Kanu-Ring HammSarah Ann Biedert 1

Kanu-Ring HammLaura Müller 2

KKM KölnKatharina Vieth 3

Rennen   30

12:08 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse LK II

NWC NeerpeltDavy Theys 1

NWC NeerpeltBart Oostvogels 2

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 3

NWC NeerpeltThomas Beeke 4

NWC NeerpeltBart Stalmans 5

Bertasee Duisb.Domenic Predel 6

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 7

Rennen   31

12:11 Uhr200 m K2 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Jannik Innerkofler 1 Julian Klahold

CCE EmsdettenJochen Greiling 2 Frank Weber

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 3 Mike Schneider

CCE EmsdettenGerrit Eilers 4 Sven  Eilers

CCE EmsdettenMarco Hoppe 5 Peter Börger

Rennen   32

12:14 Uhr200 m K2 Damen Junioren 

CCE EmsdettenJohann Börger 1 Anne Kaum

Kanu-Ring HammLara Bierhaus 2 Annika Großmann

AKC OberhausenSvenja Juncker 3 Annika Hardy

Rennen   61

13:55 Uhr500 m K4 Damen Leistungsklasse 

dieses Rennen fällt aus

Rennen   33

14:00 Uhr500 m K1 Herren Leistungsklasse LK II

NWC NeerpeltBrecht Stalmans 1

NWC NeerpeltDavy Theys 2

Bertasee Duisb.Domenic Predel 3

NWC NeerpeltThomas Beeke 4

TuW RecklinghausenManuel Schmitt 5

NWC NeerpeltBart Oostvogels 6

Rennen   34

14:05 Uhr500 m K4 weibl. Jugend 

 1 Annika Behrendt (15) Carolin Kirschner (16) KSC Lünen

Medea Luecke (15)Lina Sofie Ladicha (16)

 2 Janine Schmidtke (15) Nadine Pala (15) Niederh. Duisb.

Carina Markgraf (15)Hannah Selzner (15)
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EndlaufRennen   35

14:10 Uhr500 m K2 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1 Jonathan Haber (15)

KEL DattelnJoscha Hake (15) 2 Yannick Ernst (16)

CCE EmsdettenFinn  Ortmeier (15) 3 Lorenz Schallmeier (15)

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 4 Martijn Balder (15)

Kanu-Ring HammManuel Naujoks (16) 5 Stefan Schäfer (15)

AKC OberhausenNiklas Düngel (15) 6 Paul Janz (15)

KSC LünenLeander Luecke (16) 7 Thorben Krumnacker (16)

EndlaufRennen   36

14:15 Uhr500 m K2 weibl. Schüler A 

Kanu-Ring HammLisa Werner (14) 1 Lea Marie Brüggemann (14)

DJK RuhrwachtHannah Strenger (14) 2 Verena Teschke (14)

KSC LünenKristin Falk (14) 3 Celina Haacke (14)

NWC NeerpeltHanna Plas (13) 4 Roos Broekx (14)

Kanu-Ring HammJana Unterkötter (13) 5 Saskia Thomaka (14)

disqualifz.Kanu-Ring HammTina Averdung (13) Denise Lemke (14)

Rennen   37

14:25 Uhr500 m K2 Herren Junioren 

KSC LünenFelix Schwaning 1 Mike Schneider

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 2 Luca Schallmeier

KSC LünenJan Behrendt 3 Niklas Illtz

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 4 Valentin Falk

Herdecker KCMaik Peters 5 Justin Weber

Rennen   38

14:30 Uhr500 m K1 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Jannik Innerkofler 1

Bertasee Duisb.Julian Klahold 2

Bertasee Duisb.Florian Worm 3

CCE EmsdettenPeter Börger 4

TKC TurnhoutSenne Versmissen 5

Rennen   39

14:35 Uhr500 m K1 Damen Junioren 

CCE EmsdettenAnne Kaum 1

Kanu-Ring HammAnnika Großmann 2

CCE EmsdettenJohann Börger 3

TKC TurnhoutSilke Goos 4

KSC LünenJennifer Barry 5

Rennen   40

14:40 Uhr500 m K4 männl. Schüler A 

 1 Alejandro Goebels (14) Niklas Petri (13) KG Essen

Felix Gries (14)Benjamin-Shayan Mohajer (14)

 2 Max Mikosch (13) Max Eiling (14) CCE Emsdetten

Leon Göcke (13)Leo Eßmann (13)

 3 Nis Fischer-Neuhoff (14) Patrick Friemel (13) KSC Lünen

Marius Ladicha (13)Bastian Zaremba (13)

 4 Julian  Kosche (13) Niclas Weber (13) KG Essen

Robert Lamken (13)Philippe Zimmermann (13)

 5 Timo Blättermann (13) Ahmet Sahin (13) SG Holzheim

Bastian Sparenborg (13)Lukas Gruzinski (13)
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1. LaufRennen   62–1

14:43 Uhr500 m K2 männl. Schüler B 

KSC LünenThorben Illtz (10) 1 Luca Jaworek (12)

NWC NeerpeltMarnik Bervoets (12) 2 Lennert Stalmans (12)

gekentertCCE EmsdettenKijell Eiling (10) Noah Ribbert (10)

gekentertHerdecker KCJonas Berneburg (11) Nick Spilker (11)

2. LaufRennen   62–2

14:46 Uhr500 m K2 männl. Schüler B 

KG EssenJonas von Döhren (12) 1 Jan Nierfeld (12)

NWC NeerpeltTom Verduyckt (11) 2 Ruben Verduyckt (12)

SG HolzheimTom Maaßen (11) 3 Tobias Könen (12)

Mülheimer KVGlenn Geißen (10) 4 Sven Kock (10)

CCE EmsdettenFelix Weisemann (10) 5 Nils Jendraszyk (12)

Rennen   41

14:50 Uhr500 m K1 Damen Leistungsklasse 

Kanu-Ring HammLaura Müller 1

Kanu-Ring HammSarah Ann Biedert 2

KKM KölnKatharina Vieth 3

Rennen   42

14:55 Uhr500 m K2 Herren Leistungsklasse LK II

NWC NeerpeltThomas Beeke 1 Bart Stalmans

NWC NeerpeltDavy Theys 2 Bart Oostvogels

EndlaufRennen   43

15:05 Uhr500 m K1 weibl. Jugend 

KSC LünenAnnika Behrendt (15) 1

CCE EmsdettenPatrizia Lehmkuhl (15) 2

KSC LünenLina Sofie Ladicha (16) 3

AKC OberhausenSvenja Juncker (15) 4

Niederh. Duisb.Janine Schmidtke (15) 5

Niederh. Duisb.Carina Markgraf (15) 6

Rennen   44

15:10 Uhr500 m K4 männl. Jugend 

 1 Lasse Lemke (15) Yannick Ernst (16) KEL Datteln

Felix Bastek (15)Joscha Hake (15)

 2 Kilian Engelhardt (15) Florian Franz (16) KSC Lünen

Frederik Illtz (16)Jonathan Haber (15)

 3 Finn  Ortmeier (15) Lorenz Schallmeier (15) CCE Emsdetten

Kevin Höcker (16)Michel  Imorde (15)

 4 Nick Verduyckt (14) Joris Geers (14) NWC Neerpelt

Baud Kums (16)Neel Broekx (15)

 5 Tim Averdung (16) Martijn Balder (15) Kanu-Ring Hamm

Fabian Kullik (15)Cedric Biedert (15)
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Rennen   45

15:20 Uhr500 m K4 weibl. Schüler B 

 1 Melina Zentis (12) Maike Fuss (12) Niederh. Duisb.

Daniela Ferres (12)Saskia Bley (12)

 2 Pia Brüggemann (12) Saskia Bülow (12) KV 45 Herringen

Larissa Fischer (12)Vanessa Bülow (11)

 3 Pauline Zell (12) Illka Wirtz (12) KG Essen

Theresa Schaaphaus (12)Hannah Höhmann (12)

 4 Neele Gerwin (10) Inga Marie Meyer (10) Kanu-Ring Hamm

Jessica Rellermeyer (12)Pia Kleine (12)

EndlaufRennen   46

15:25 Uhr500 m K1 Herren Junioren 

CCE EmsdettenFerdinand Fröhlich 1

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 2

Bertasee Duisb.Lorenz Boscheinen 3

KSC LünenNiklas Illtz 4

CCE EmsdettenLuca Schallmeier 5

KSC LünenMike Schneider 6

Rennen   47

15:30 Uhr500 m K2 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Florian Worm 1 Julian Klahold

Bertasee Duisb.Domenic Predel 2 Benedikt Ommer

3. LaufRennen   62–3

15:34 Uhr500 m K2 männl. Schüler B 

SG HolzheimJan Korbmacher (12) 1 Paul Lehnen (12)

KSC LünenNils Behrendt (11) 2 Janis Krumnacker (11)

KKM KölnJoshua Löhr (11) 3 Jonas Löhr (11)

Mülheimer KVLeander Weymann (10) 4 Florian Schimanski (10)

DJK RuhrwachtPhilipp Biesen (10) 5 Jonas Vogt (10)

KG EssenJan Felderhoff (12) 6 Max Brockmann (12)

Rennen   49

15:40 Uhr500 m K1 Herren Senioren AK A

KEL DattelnChristoph Milchau 1

NWC NeerpeltWilfried Kums 2

Rennen   149

15:40 Uhr500 m K1 Herren Senioren AK B

NWC NeerpeltBruno Jannis 1

NWC NeerpeltWerner Jannis 2

NWC NeerpeltPeter Stalmans 3

Rennen   249

15:40 Uhr500 m K1 Herren Senioren AK C

Bertasee Duisb.Andre Heyden 1

KKM KölnHans-Peter Wagner 2
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

EndlaufRennen   50

16:00 Uhr500 m K2 männl. Schüler A 

NWC NeerpeltNick Verduyckt (14) 1 Joris Geers (14)

KG EssenBenjamin-Shayan Mohajer (14) 2 Felix Gries (14)

KG EssenAlejandro Goebels (14) 3 Niklas Petri (13)

DJK RuhrwachtBenedikt Metzing (13) 4 Julius Niemuth (14)

KSC LünenNis Fischer-Neuhoff (14) 5 Marius Ladicha (13)

SG HolzheimTimo Blättermann (13) 6 Ahmet Sahin (13)

Rennen   51

16:05 Uhr500 m K2 Damen Leistungsklasse 

Kanu-Ring HammSarah Ann Biedert 1 Laura Müller

Kanu-Ring HammLara Bierhaus 2 Annika Großmann

EndlaufRennen   52

16:10 Uhr200 m K1 Herren Leistungsklasse LK I

Bertasee Duisb.Jannik Innerkofler 1

CCE EmsdettenJochen Greiling 2

Bertasee Duisb.Florian Worm 3

TKC TurnhoutSenne Versmissen 4

CCE EmsdettenGerrit Eilers 5

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 6

Rennen   53

16:15 Uhr200 m K2 Herren Junioren 

CCE EmsdettenOle Kreuzeberg 1 Luca Schallmeier

KSC LünenMike Schneider 2 Felix Schwaning

KSC LünenJan Behrendt 3 Niklas Illtz

Kanu-Ring HammSascha Naujoks 4 Fabian Kullik

Herdecker KCMaik Peters 5 Justin Weber

EndlaufRennen   54

16:20 Uhr500 m K1 männl. Jugend 

KSC LünenFrederik Illtz (16) 1

KEL DattelnYannick Ernst (16) 2

Kanu-Ring HammMatthias Gauch (15) 3

AKC OberhausenPaul Janz (15) 4

Kanu-Ring HammMartijn Balder (15) 5

KEL DattelnJoscha Hake (15) 6

Rennen   55

16:30 Uhr500 m K4 weibl. Schüler A 

 1 Lea Marie Brüggemann (14) Denise Lemke (14) Kanu-Ring Hamm

Jana Unterkötter (13)Saskia Thomaka (14)

 2 Lena Haarbach (14) Yvonne Eichholz (13) Niederh. Duisb.

Lotta Lettmann (13)Julia Cremer (13)

 3 Verena Teschke (14) Emily Biesen (13) DJK Ruhrwacht

Hannah Strenger (14)Jasmin Vogt (13)

 4 Amber Jannis (12) Roos Broekx (14) NWC Neerpelt

Stien Jansen (13)Hanna Plas (13)

 5 Jana Höhmann (14) Pauline Zell (12) KG Essen

Lina Mellies (14)Lisa Oehl (13)

 6 Melina Nölke (14) Linsey Nölke (14) KV 45 Herringen

Sarah Fischer (13)Franziska Grebe (13)

n.i.ZielMelina Zentis (12) Maike Fuss (12) Niederh. Duisb.

Mara Hauswirth (14)Selina Teubert (13)
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

Rennen   56

16:35 Uhr500 m K2 weibl. Jugend 

KSC LünenAnnika Behrendt (15) 1 Lina Sofie Ladicha (16)

Niederh. Duisb.Janine Schmidtke (15) 2 Hannah Selzner (15)

AKC OberhausenAnnika Hardy (15) 3 Svenja Juncker (15)

Niederh. Duisb.Nadine Pala (15) 4 Carina Markgraf (15)

KSC LünenCarolin Kirschner (16) 5 Medea Luecke (15)

Rennen   57

16:45 Uhr500 m K4 Herren Leistungsklasse 

 1 Jochen Greiling Marco Hoppe CCE Emsdetten

Frank WeberPeter Börger

 2 Florian Worm Julian Klahold Bertasee Duisb.

Jannik InnerkoflerDomenic Predel

 3 Davy Theys Bart Oostvogels NWC Neerpelt

Bart StalmansThomas Beeke

Rennen   58

16:55 Uhr500 m K2 Herren Senioren AK A

dieses Rennen fällt aus

Rennen   158

16:55 Uhr500 m K2 Herren Senioren AK B

dieses Rennen fällt aus

Rennen   258

16:55 Uhr500 m K2 Herren Senioren AK C

dieses Rennen fällt aus

Rennen   28

17:00 Uhr500 m K4 männl. Schüler B 

 1 Tom Verduyckt (11) Ruben Verduyckt (12) NWC Neerpelt

Lennert Stalmans (12)Marnik Bervoets (12)

 2 Nils Behrendt (11) Thorben Illtz (10) KSC Lünen

Janis Krumnacker (11)Luca Jaworek (12)

 3 Tom Maaßen (11) Tobias Könen (12) SG Holzheim

Jan Korbmacher (12)Paul Lehnen (12)

 4 Jonas von Döhren (12) Jan Nierfeld (12) KG Essen

Jan Felderhoff (12)Tobias Conrad (12)

 5 Till Imorde (12) Nils Jendraszyk (12) CCE Emsdetten

Kijell Eiling (10)Noah Ribbert (10)

 6 Glenn Geißen (10) Sven Kock (10) Mülheimer KV

Tom  Widmann (10)Leander Weymann (10)

Rennen   59

17:05 Uhr500 m K2 Damen Junioren 

CCE EmsdettenJohann Börger 1 Anne Kaum

AKC OberhausenSvenja Juncker 2 Annika Hardy
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Ergebnis41. Lünener Kanu-Regatta

Sonntag, 3. Juni 2012 sortiert nach Zeitplan

Rennen   60

17:10 Uhr500 m K4 Herren Junioren 

 1 Jan Behrendt Niklas Illtz KSC Lünen

Felix SchwaningMike Schneider

 2 Ferdinand Fröhlich Ole Kreuzeberg CCE Emsdetten

Michel  ImordeLuca Schallmeier
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